
德令哈市德令哈市  2023 年城区环境整治项目年城区环境整治项目德令哈市德令哈市  2023 年城区环境整治项目标段二标段园林年城区环境整治项目标段二标段园林
绿化工程施工招标公告绿化工程施工招标公告

1、招标条件、招标条件

        本招标项目德令哈市 2023 年城区环境整治项目已由德令哈市发展和改革委员会以德政发改

[2023]390号批准建设，项目业主为德令哈市林业和草原局，建设资金来自申请一般债券资金，出资比例

为国有资金100.0%，私有资金0.0%，外国政府及组织投资0.0%，境外私人投资0.0%，招标人为德令哈

市林业和草原局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围、项目概况与招标范围

        2.1 项目概况

        (1)建设地点：德令哈市城区

        (2)规模及招标范围：涉及补植补栽、整形修建道路16条，总面积220097 m2，树池补植1354个，整

地 3456 m2，取沙换土214.04方，补植乔木9831株，花灌木85333株，补植密植苗木980366株，补种草

花种植845895株，移植过密苗木7131株，树池苗木养护1354株，重点养护7256 m2，草坪种植33731

m2，重点区域草花种植400.2 m2，整形修建220097 m2，清除枯死木2000 m2，清除杂草58.6亩。定向

喷灌 5283 m"，管道与出水口建设125 m2，铺设 PE75*0.8MP主管2700m，铺设PE110主管

2215m，PE63辅管105m，PE16滴管430m，主管开挖及回填3100m，喷灌带4700m，过路管100m，安

装PE50的出水桩17组，修建小阀门井25个，管道破路及恢复210m。

        2.2 招标范围及标段划分

标段编号:E6301000076048254001002

标段名称:德令哈市 2023 年城区环境整治项目标段二

建设内容:昆仑路绿化种植详见工程量清单

计划工期:30.0天

标段合同估算价:114.1362万元

投标所需身份类型:施工单位;

3、投标人资格要求、投标人资格要求

        3.1 园林绿化工程的施工企业应具备与从事工程建设活动相匹配的专业技术管理人员、技术工人、资

金、设备等条件，并遵守工程建设相关法律法规。

        3.2园林绿化工程施工实行项目负责人负责制，项目负责人应具备相应的现场管理工作经历和专业技

术能力。

        3.3综合性公园及专类公园建设改造工程、古树名木保护工程、以及含有高堆土（高度5米以上）、假

山（高度3米以上）等技术较复杂内容的园林绿化工程招标时，可以要求投标人及其项目负责人具备工程

业绩。

        3.4本招标文件中已明确以下内容：

         （一）投标人应具有与园林绿化工程项目相匹配的履约能力；

         （二）投标人及其项目负责人应具有良好的园林绿化行业从业信用记录；

         （三）资格审查委员会、评标委员会中园林专业专家人数不少于委员会专家人数的1/3；

         （四）法律法规规定的其他要求。

        3.5 该项目共8（具体标段）个标段，标段编号为：E6301000076048254001002。潜在投标人可对

其中1(具体数量)个标段投标；最多允许中1(具体数量)个标段。

4、招标文件的获取、招标文件的获取

        4.1凡有意参加本项目投标的潜在投标人，应当在青海省电子招标投标公共服务平台

（http://www.qhdzzbfw.gov.cn）（以下简称“省平台”）进行诚信库“主体入库”注册，完成注册后办理CA

数字证书。具体操作详见《青海省公共资源交易网》（www.qhggzyjy.gov.cn/）办事指南栏的《青海省公



共资源交易平台CA数字证书办理指南》。

        4.2 招标文件（如有所有本项目需要的编制参考资料）均为招标文件组成部分，必须同时上传至《青

海省电子招投标公共服务平台》发布。获取方式：自2023年12月26日0:00时至2023年12月30日24：00

时止，潜在投标人应通过《青海省电子招投标公共服务平台》使用CA数字证书点击“我要投标”自行免费下

载。

        4.3 招标人（代理机构）不得要求投标人到现场领取纸质资料或登记。

        4 .4 潜在投标人自确认参加投标起至投标截止时间前应随时登录《青海省电子招投标公共服务平台》

关注 “消息提醒”，及时查看该项目的招标人（代理机构）发出的通知、变更、答疑等内容。

5、投标文件的递交、投标文件的递交

        5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年01月16日09时00分。

        5.2 由招标人（代理机构）在海西州公共资源交易中心.开标室二(可容40人)组织远程解密、远程在线

开标。潜在投标人应当在截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录“青海省电子招投标公共服务平

台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人上传投标文件后，“电子交易平台”即时向投标人展

示上传记录，递交时间以电子平台载明的传输完成时间为准。

        5.3 本项目采用远程解密、远程开标的“不见面开标方式”依法组织开标活动。投标人不到开标现场，

投标人应在开标时间前提前使用CA数字证书登录“不见面开标系统”，等待开标并按系统提示进行相应的投

标人解密等事项。投标人应查阅青海省电子招投标公共服务平台《远程异地开标操作手册》，熟练掌握远

程投标、远程解密操作规范和方法。

        5.4 投标人应当在投标截止时间前完成投标文件的传输递交，并可以补充、修改或者撤回投标文件。

投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件。投标截止时间后送达的投标文件，电子招标

投标交易平台应当拒收。

6 、发布公告的媒介、发布公告的媒介

《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）；

《青海省电子招投标公共服务平台》（http://www.qhdzzbfw.gov.cn）。

7 、接收异议、接收异议

接收异议单位名称：德令哈市林业和草原局

接收异议联系人：李工

接收异议联系方式：0977-8221862

8  、联系方式、联系方式

招标人：德令哈市林业和草原局 招标代理机构：青海格建工程管理有限公司

地    址：德令哈市祁连路 18 号 地    址：德令哈市莲湖路和新源路交叉口西北角三

楼

联系人：李工 联系人：陈俊纳

电    话：0977-8221862 电    话：13897179733

传    真： 传    真：

2023年12月25日


